2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2015

                                     № 684
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 14июля 2014 года № 1184
«Об  утверждении Порядка предоставления малым формам
хозяйствования в АПК субсидий на возмещение части затрат на уплату
процентов по кредитам, полученным в российских кредитных
организациях, и займам,  полученным в сельскохозяйственных кредитных
потребительских кооперативах на территории  муниципального
образования Кавказский район»
В целях приведения постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 14 июля 2014 года № 1184 «Об  утверждении Порядка предоставления малым формам хозяйствования в АПК субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах на территории  муниципального  образования Кавказский район»в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 14 июля 2014 года № 1184 «Об утверждении Порядка предоставления малым формам хозяйствования в АПК субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах на территории муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1)  пункт 16  приложения  изложить в новой редакции:
«16.  Для перечисления субвенций в бюджет муниципального образования Кавказский район на возмещение заемщикам части затрат на уплату процентов по кредитам (займам), орган местного самоуправления на основании представленных документов формирует заявкина перечисление субвенций из краевого бюджета по формам, утверждённым настоящим Порядком (приложения № 6 и 7 к настоящему Порядку)и ежеквартально направляет их в министерство не позднее 7-го числа месяца, следующего за отчётным кварталом.

Для перечисления субсидий на расчётные счета заёмщиков, открытые ими в российских кредитных организациях, орган местного самоуправленияформирует сводные реестры получателей субсидий из средств краевогобюджетов (приложения № 8 и 9 к настоящему Порядку), а также платёжные поручения»;

2) пункт 17  приложения  изложить в новой редакции:
«17. Финансовое управление администрации муниципального образования Кавказский район (далее – финансовое управление) на основании платежных поручений уполномоченного органа самоуправления, осуществляет перечисление денежных средств на счета заёмщиков, открытые в российских кредитных организациях».
2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н.Очкаласов